Et an sufficiat elicitus ex taciturnitate, & patris re-
sponso? Diana tom. 2. tract. 6. refol. 53. & seqq.

Et an fidelis, & quid de eo? Diana tom. 2. tract. 6.
refol. 7. & seqq.

Et an accedens ex post facto? Jura suprà relata.
Cevallos Comm. quest. 604. Araujo ubi proxime.

Et an celsitate impedimento matrimonii contradi-
sufficiens ignorans impedimentum? P. Sanchez
lib. 1. de Matrim. disp. 15. Araujo ubi suprà,
Add. Molin. lib. 2. cap. 13. num. 6.

Et an per interpretrem, vel scripto deduci queat?
Diana tom. 2. tract. 6. refol. 101.

Et qualis probatio difensus requiratur? Sanchez
lib. 2. de Matrim. disp. 45.

Et quod inde ex consensu defecit, per errorem
contractum non tenet, cap. 2. & ult. de conjug. serv. cap.
4. qui matrim. accus. causa? quest. 1. & 2. l. 10. tit. 2. part.
4. Covarr. de Matrim. cap. 3. §. 7.

Et an error perfome, qualitatis, fortunæ, matri-
monium dirimat? P. Sanchez lib. 1. de Matrim. disp. 14.
& lib. 7. discept. 18. & seqq. Barbol. voto 10.

43 Matrimonium individuum est, cap. 11. de presump.
Cujac. in tit. de Sponsal. unde intelligitur caput ult.
imum, ubi Cujac. de condit. appos.

44 Matrimonium sine Episcopi, & viduæ consilio olim
contrahit non poterat. Albaspineus obseruat. 44. lib. 1.
Canon. 9. Concil. Eliberin. Spondamus in Apparatu,
num. 22.

45 Matrimonium inter Ecclesiam, & ejus patronum
spirituale contrahitur. Cujac. in cap. 1. de confess. præ-
bende. Lantmet. lib. 2. de veteri Clerico, cap. 98.

46 Matrimonium sine dote est. Cujac. in c. 1. de Spon-
sal. & vide verbum Dots. num. 2.

Et fine instrumentis nuptialibus. Covarr. in cap. 8.
§. 2. num. 8. de matrim.

Et an ex eo, quod non assigetur, excusari
possit illius contractus? P. Sanchez lib. 1. de matrim.
discept. 60.

Sed infelix mulier, qui sine dote contrahit. Giur-
ba ad consuerud. cap. 3. gloss. 2. num. 3.

47 Matrimonio, & sponitali, an promiscu utamur
in Jure, l. 2. tit. 1. part. 4. Cujac. in rub. de Sponsal.

48 Post contractum matrimonii uxor, vel vir conjugi
reunieri non potest, cap. 11. de sponsal.

Et an manutentio marito uxoris, vel econtr. pro
usu matrimonii debet? Barbol. voto 54. Amendola ad
Francib. decisi. 52. num. 6.

49 De matrimonio præsumpto, Cujac. in cap. 15. 26.
30. & ult. de Sponsal. & in cap. ult. de eo qui cognovit con-
sang. Solorc. tom. 2. de Jure Ind. lib. 2. cap. 21. n. 65.
& lib. 3. Polit. cap. 23. in fin. Cyriac. controv. 272. ubi de
ejus probatione. Giurba ad consuetud. Messan. cap. 1.
gloss. 1. à num. 34.

Et an, & quando præsumatur? Covarr. de Ma-
trim. cap. 1. à num. 5. Cyriac. controv. 349.